
S=i211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 11-0490

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky Radiohouse s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Škrétova 490/12

vOR Městského $OUáj v Naze 26.10.1992, oddľl Á v1oUa 7216 120 00 Praha 2

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 03497313

OBJEDNATEL - fäkturační adma:
Zdravotní pojišťovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady
Objednáváme u Vás: Vánoční spot ZPMVČR 2018 na Frekvenci 1
Polažka, plbdmět obiednávky MJ
Objednáváme u Vás vysňání Vánočniho spotu ZP MV ČR 2018 v
rozsahu:

Mnaství
1,00

Cena colkem $ DPH Měna
156 526,81 Kč

15 ks v délce 30S v terminu od 17. 12. 2018
"" V

Celkem za objednávku bez DPH: 129 361,00 DPH: : 27 165,81 Cena s DPH: 156 526,81 l Kč

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pIněnI: 22.12.2018
Způsob dodánl:
Adrm dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost Fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtovánf
uvádějte láskavé číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

podpis

1



S=Ĺa211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 11-0490

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFR - 11-0490 (")

" je byžadována v př/padě, že hodnota obiednávky plbkncčl zákonný /imit/'{o /'ovíhnost uve/bjněn/ obiednávkľ

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky piévyšujici 50 000 Kč bez dph podléhajl
uveřéjnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřéjněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uvekjněnim obsahu poNrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveňejněna.

Dodavatel (nejpozději do 144i dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřéjnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřéni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
namnou dnem jejiho uveNjněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotnlho pojištěni path mezi plněnl od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)-
Dodavatel nebude proto pň vyúčtování plněnl uplatňovat režim přénesené daňové povinnosti, protože pInění není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele,

Datum,

jedno vyhotoveni potvrzenl Qbjednávky watte laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve 1bnnátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně pmstNdnictv/m datové schmnky: 9swaik3,

2


